
Městský úřad Vysoké Mýto 
odbor stavebního úřadu a územního plánování, B. Smetany 92, Vysoké Mýto-Město, 

PSČ 566 32 
 

spis.zn.: 
č.j.: 
spis. znak 

MUVM/34872/2017 
MUVM/37861/2019 
328.3 

 Vysoké Mýto, dne 18.10.2019 

vyřizuje: Lic. Jana Ottová   
tel: 465 466 157   

 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ VE VĚCI USTANOVENÍ OPATROVNÍKA 

 

 

Odbor stavebního úřadu a územního plánování Městského úřadu Vysoké Mýto, jako stavební 
úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
projednává žádost ze dne 1.11.2017 o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

dálnice D35 Ostrov - Vysoké Mýto 

 (dále jen „stavba) na pozemku st. p. 44/1, 44/2, 45, parc. č. 8/2, 10/1, 10/4, 13, 435/37, 435/38, 
438/13, 440/3, 440/7, 440/21, 440/24, 440/29, 440/30, 440/31, 440/32, 440/39, 443/4, 443/5, 
443/6, 448, 449/1, 453/1, 453/2, 456, 457, 458, 460/2, 460/7, 460/11, 460/12, 462/1, 462/2, 
463/1, 463/2, 464/2, 464/3, 464/12, 464/13, 464/14, 464/25, 464/26, 464/27, 464/28, 464/38, 
464/39, 464/40, 464/42, 464/44, 464/46, 464/47, 464/48, 464/52, 464/53, 464/54, 466, 467, 
468, 469, 472/1, 472/2, 473/1, 473/2, 476/2, 477, 479/1, 479/3, 479/4, 479/11, 479/13, 479/15, 
479/16, 479/18, 479/21, 480, 482/1, 482/2, 484/1, 484/5, 484/6, 487/1, 494/1, 496/1, 496/2, 
497, 498, 499, 500, 501/1, 502, 503, 507/1, 509/1, 509/2, 511/1, 511/2, 512/1, 512/2, 514, 
517/1, 517/2, 521/1, 521/3, 521/4, 521/5, 524, 527, 531/3, 531/4, 532/5, 535/1, 535/2, 535/4, 
535/5, 535/6, 535/7, 536, 539/2, 539/3, 540/3, 540/4, 540/6, 584/2, 585, 589/7, 589/11, 589/12, 
589/13, 589/15, 589/17, 589/18, 591/2, 591/4, 591/5, 591/7, 672/46, 687, 688, 689/2, 694, 
695/6, 718/1, 718/9, 718/10, 739/3, 740, 747/7 v katastrálním území Stradouň,  

parc. č. 453/1 (PK), 454, 456/1, 456/2, 456/4, 578/3, 992, 2390, 2391, 2392, 2455, 2456, 2457, 
2458, 2459, 2460, 2461, 2462, 2463, 2464, 2465, 2466, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 
2563, 2564, 2565, 2566, 2567, 2568, 2569, 2570, 2571, 2572, 2573, 2574, 2575, 2584, 2587, 
2588, 2589, 2590, 2591, 2592, 2593, 2594, 2595, 2596, 2597, 2598, 2599, 2600, 2601, 2602, 
2606, 2607, 2608, 2613, 2614, 2615, 2620, 2621, 2626, 2627, 2630, 2631, 2634, 2635, 2636, 
2637, 2638, 2639, 2640, 2641, 2642, 2643, 2644, 2645, 2646, 2647, 2651, 2652, 2653, 2660, 
2664 v katastrálním území Vraclav,  

parc. č. 10240, 10291, 10295, 10296, 10301, 10302, 10311, 10312, 10313, 10314, 10369, 
10370, 10371, 10372, 10373, 10380, 10381, 10390, 10392, 10393, 10394, 10396, 10397, 
10398, 10399, 10400, 10401, 10402, 10404, 10405, 10407, 10408, 10409, 10410, 10416, 
10417, 10418, 10419, 10420 v katastrálním území Vysoké Mýto,  

parc. č. 211/1, 211/2, 211/3, 211/4, 212, 224, 231, 232, 234, 236/1, 236/2, 241, 243/10, 244/9, 
244/10, 246, 248, 250, 251, 252/1, 254/1, 254/3, 254/4, 256/1, 256/2, 256/3, 256/6, 256/7, 
256/9, 256/14, 256/15, 256/17, 261/2, 263, 269/21, 269/32, 269/36, 269/38, 269/45, 269/46, 
269/47, 269/48, 269/54, 269/55, 269/60, 269/61, 269/69, 269/70, 269/71, 269/73, 269/74, 
269/75, 269/76, 269/77, 269/78, 269/79, 269/82, 269/83, 269/84, 269/86, 269/91, 269/92, 
269/93, 269/94, 269/95, 269/96, 269/97, 269/98, 269/99, 279, 288/1, 288/6, 288/7, 288/8, 
288/12, 301/1, 308, 311/2, 312, 313, 314, 318/1, 318/2, 319 v katastrálním území Janovičky u 
Zámrsku,  



Č.j. MUVM/37861/2019 str. 2 

 
parc. č. 461/4, 461/13, 461/14, 461/15, 461/16, 461/60, 468/1, 468/2, 468/3, 468/4, 468/5, 
468/6, 468/7, 468/8, 468/9, 468/10, 468/11, 468/13, 468/14, 468/15, 470, 471, 472, 473/1, 474, 
475, 476, 500/4, 500/23, 500/26, 500/31, 500/32, 500/33, 500/34, 500/35, 500/36, 500/37, 
500/38, 500/39, 500/44, 500/45, 500/48, 500/49, 500/50, 518, 519, 523/1, 523/2, 523/3, 523/4, 
523/5, 524, 526, 528/1, 528/2, 528/3, 617/1, 617/2, 629, 635, 640, 641, 647, 652, 653/1, 653/2, 
654/2, 655, 663, 666, 667, 668, 670, 672, 675, 676, 677/1, 677/2, 678/2, 678/3, 680, 681, 683, 
684/1, 685/1, 685/2, 694/28, 694/30, 845, 853/1, 853/5, 853/6, 853/7, 853/8, 853/10, 857/1 v 
katastrálním území Zámrsk,  

parc.č. 333, 342, 343, 350, 351, 352, 353, 360, 361/1, 365/1, 371 v katastrálním území Opočno 
nad Loučnou, 

parc.č. 113/24, 114/1, 114/6, 115/14, 116, 410/1, 410/3, 432/4, 432/5, 514/69, 514/71, 514/75, 
514/76, 514/81, 514/82 v katastrálním území Ostrov.  
 
Vzhledem k tomu, že osoby – účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního 
zákona: 

- parc.č. 2602 v k.ú. Vraclav. V katastru nemovitostí je jako vlastník zapsána osoba: Marie 
Bubeníčková, Dr. Fikejze 1115, 565 01 Choceň. Vlastník zemřel dne 17.5.2019, správní 
orgán oslovil dne 19.7.2019 notářku Mgr. Andreu Červinkovou, Ostrovní č.p. 350, 565 
01 Choceň o vyrozumění ohledně dědického řízení a do dnešního dne mu není znám 
okruh účastníků dědického řízení  

nejsou známy, byl shledán zákonný důvod podle § 32 odst. 2, písm. e) zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“) pro ustanovení opatrovníka účastníkům 
řízení tj. osobám, které nejsou známy (neznámým dědicům po zemřelé vlastnici stavbou 
dotčeného pozemku). 
 
 
Na základě výše popsaného zjištění odbor stavebního úřadu a územního plánování Městského 
úřadu Vysoké Mýto, tímto 

oznamuje 

zahájení řízení dle ustanovení § 32 správního řádu o ustanovení Obce Zámrsk, starostka 
Zuzana Tvrzníková, IČ 00279811, Zámrsk 95, 565 43 opatrovníkem účastníku územního 
řízení 

neznámým osobám – neznámým dědicům po zemřelé vlastnici stavbou dotčeného pozemku: 

• parc.č. 2602 v k.ú. Vraclav 

jako opatrovancům. 

  

Poučení: 
Jako účastník řízení o ustanovení opatrovníka máte v řízení zejména  
PRÁVO:  

- pokud, prohlásíte, že  neovládáte jazyk,  jímž se  vede jednání, máte právo na 
tlumočníka zapsaného v seznamu tlumočníků, kterého si obstaráte na své náklady (§ 16 
odst. 3 správního řádu) 

- pokud jste občan České republiky příslušející k národnostní menšině, která tradičně  a 
dlouhodobě žije na  území České republiky, máte před  správním orgánem  právo činit  
podání a  jednat v jazyce své národnostní  menšiny (§ 16 odst. 4 správního řádu) 

- zvolit si zmocněnce; zmocnění k zastoupení  se prokazuje písemnou plnou mocí,  kterou 
lze udělit i ústně do protokolu; v  téže věci můžete  mít k současně  pouze jednoho 
zmocněnce (§ 33 odst. 1 správního řádu) 

- navrhovat důkazy  a činit jiné návrhy  po celou dobu řízení  až do vydání rozhodnutí;  
přičemž správní orgán může  usnesením prohlásit, dokdy mohou účastníci činit své 
návrhy (§ 36 odst. 1 správního řádu) 

- vyjádřit  v řízení své  stanovisko (§ 36 odst. 2 správního řádu) 
- před vydáním rozhodnutí  ve věci  vyjádřit se  k podkladům rozhodnutí (§ 36 odst. 3 

správního řádu) 



Č.j. MUVM/37861/2019 str. 3 

 
- nahlížet do spisu (§ 38 odst. 1 správního řádu) 
- činit si výpisy a právo  na to, aby správní orgán  pořídil kopie spisu nebo jeho části (§ 38 

odst. 4 správního řádu) 
- aby správní orgán i bez návrhu zjistil všechny rozhodné skutečnosti svědčící ve Váš 

prospěch i v neprospěch (§ 50 odst.3 správního řád) 
- na oznámení rozhodnutí  (§ 72 správního řádu)  

  
POVINNOST:  

- předložit na výzvu oprávněné úřední  osoby průkaz totožnosti (§ 36 odst. 4 správního 
řádu) 

- poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou součinnost při opatřování podkladů  
pro vydání rozhodnutí (§ 50 odst. 2 správního řádu) 

- označit  důkazy  na  podporu  svých tvrzení (§ 52 správního řádu) 

 

Po uplynutí 5 dnů ode dne doručení tohoto oznámení správní orgán ve věci rozhodne (§ 36 
odst. 3 správního řádu). 

Podle § 32 odst. 3 je osoba, kterou správní orgán ustanoví povinna funkci opatrovníka přijmout, 
pokud jí v tom nebrání závažné důvody. 
 
(otisk razítka) 
 
 
 
 
  
Ing. Luboš Karmín 
vedoucí odboru stavebního úřadu a územního plánování 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Tato písemnost byla rovněž zveřejněna na elektronické úřední desce na adrese: www.vysoke-
myto.cz a www.zamrsk.cz. Po sejmutí z úřední desky bude písemnost vrácena potvrzená zpět 
na odbor stavebního úřadu a územního plánování Městského úřadu Vysoké Mýto 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Obdrží: 
Navrhovaný opatrovník: (datová schránka): 
Obec Zámrsk (IDDS: pbxbsz5) 
 
Účastníci (veřejnou vyhláškou): 

neznámé osoby – vlastníci a neznámý dědici po zemřelé vlastnici stavbou dotčeného pozemku: 

• parc.č. 2602 v k.ú. Vraclav 
 
Městský úřad a obecní úřad k vyvěšení písemnosti: 

- Městský úřad Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto 
- Obecní úřad Zámrsk, Zámrsk 95, 565 43 


		2019-10-24T08:14:44+0200
	Ing. Luboš Karmín
	vedoucí odboru stavební úřad




